

第12回 中央区自治協議会 次第

日時：平成29年3月24日（金）午後3時30分から

場所：市役所本館 6階 講堂

1 開 会

2 「2017年 新潟市の取り組み」について（篠田市長より説明）

3 議 事

- (1) 第6期 中央区自治協議会 選出委員の一部変更について
- (2) 「中央区自治協議会 部会の設置及び運営に関する要綱」の一部改正について
- (3) 平成28年度 中央区自治協議会提案事業について
- (4) 平成28年度 中央区自治協議会提案事業 事業評価書について

4 報 告

- (1) 平成29年度の中央区予算について
- (2) 部会からの報告について
 - ①拠点と賑わいのまち部会
 - ②人にやさしい暮らしのまち部会
 - ③水辺とみなとのまち部会
- (3) 委員からの報告について
 - ・新潟市自治協議会会長会議

5 その他

6 閉 会

【配付資料】

2017年 新潟市の取り組み【配付済み】

資料 議1 第6期 中央区自治協議会委員推薦名簿（案）【配付済み】

資料 議2-1 中央区自治協議会部会の設置及び運営に関する要綱の一部改正について（案）【配付済み】

資料 議2-2 「中央区自治協議会部会の設置及び運営に関する要綱の一部改正」
新旧対照表【配付済み】

資料 議2-3 （改正案全文）中央区自治協議会部会の設置及び運営に関する要綱【配付済み】

資料 議3 「災害時（地震・津波等）における「安否確認」「避難所までの搬送」「緊急連絡網」
づくりの手引き（調査報告）」の提出について

資料 議4-1 区自治協議会提案事業 事業評価書(拠点と賑わいのまち部会)【配付済み】

資料 議4-2 区自治協議会提案事業 事業評価書(人にやさしい暮らしのまち部会)【配付済み】

資料 議4-3 区自治協議会提案事業 事業評価書(水辺とみなとのまち部会)【配付済み】

資料 報1 平成29年度 中央区予算の概要【配付済み】

資料 報2-1 平成28年度 第11回 拠点と賑わいのまち部会 会議概要

資料 報2-2 平成28年度 第16回 人にやさしい暮らしのまち部会 会議概要

資料 報2-3 平成28年度 第13回 水辺とみなとのまち部会 会議概要

資料 報3 平成28年度 第4回 新潟市自治協議会会長会議